
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7

Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI: Przebudowa istniejącego budynku gminnego z dostosowaniem do potrzeb infrastruktury kulturalnej, turystycznej i rekreacyjnej

ADRES INWESTYCJI: Krązkowo

NAZWA INWESTORA: Gmina Sława

ADRES INWESTORA: 67-410 Sława, ul. Henryka Pobożnego 10

BRANŻE: Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

inż. Jan Błaszczuk

DATA OPRACOWANIA: 17.02.2018

POZIOM CEN: SEKOCENBUD IV kwar. 2017r

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jedn.

Koszty pośrednie [Kp]

Zysk [Z]

VAT [V]

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
1		KUCHNIA Z ZAPLECZEM 472x518cm i 255x332cm H=242cm				
1 d.1	KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm posadzki	m3	24,45 * 0,15 = 3,668		
2 d.1	KNR 3 0801-06	Rozebranie posadzki z desek na legarach (podłogi białe)	m2	8,470		
3 d.1	KNR 2-02 0607-01	Isolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m2	24,45 + 8,47 = 32,920		
4 d.1	KNR 2-02 0609-03	Isolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa gr.12cm	m2	32,920		
5 d.1	KNR 2-02 1106-01	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm	m2	32,920		
6 d.1	KNR 2-02 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm do 6cm krotność 3.5	m2	32,92 * 3,5 = 115,220		
7 d.1	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m2	32,920		
8 d.1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m2	32,920		
9 d.1	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej do wysokości 200cm	m2	56,680		
10 d.1	KNR 4-01 0354-03	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1 m2	szt.	1,000		
11 d.1	KNR 0-19 1022-03	Montaż okien uchylnych jednoodzielnich z PCV z obróbką osadzenia 120x60cm szt.1	m2	0,720		
12 d.1	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej parapet okienny zewnętrzny l=0.70cm	m2	0,70 * 0,35 = 0,245		
13 d.1	KNR 0-12 1120-01	Okladziny parapetu od strony wewnętrznej z płytek o wymiarach 20 x 20 cm, układanych metodą zwykłą	m2	0,70 * 0,30 = 0,210		
14 d.1	KNR 2-02 2011-02	Okladziny systemowa 50x50cm, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm	m2	32,920		
15 d.1	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt.	2,000		
16 d.1	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne z wkładką patentową, sztyldami oraz ościeżnicą regulowaną typu np. Portam 90x200cm szt.3	szt.	2,000		
17 d.1	KNR 2-02 1017 analiza indywidualna	Wymiana okapu kuchennego szt.1 wraz z montażem	szt.	1,000		
18 d.1	KNR 2-17 0137-01	Kratki wentylacyjne typ A o obwodzie do 1000 mm - do przewodów murowanych wraz z montażem wentylatora wyciągowego	szt.	1,000		
19 d.1	TZKNBK XIII analiza indywidualna	Remont pieca kuchennego 138x138x80cm wraz z wymianą płyty górnej 138x138cm	m3	1,38 * 1,38 * 0,80 = 1,524		
20 d.1	KNR 2-02 1505-09	Dwukrotne gruntowanie powierzchni wewnętrznych	m2	28,370		
21 d.1	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m2	28,370		
22 d.1	KNR 2-02 1213-01	Drabiny wewnętrzne składana systemowa pionowe o długości do 3 m wyjściowa na poddasze	m	3,000		
23 d.1	KNR-W 2-15 0137-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm	szt.	1,000		
24 d.1	KNR-W 2-15 0229-04	Zlewozmywaki żeliwne, z blachy lub z tworzywa sztucznego na ścianie	szt.	1,000		
25 d.1	KNR-W 4-03 0609-01 analiza indywidualna	Wymiana wyłączników, gniazda wykowe szt.4, przewody instalacyjne. Nowa instalacja. Wymiana instalacyjna liczona na podstawie współczynnika 90.5*5.93=536.66zł	kpl.	1,000		
26 d.1	KNR-W 5-08 0512-02	Montaż opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - świetlówka LED 2x20 W	kpl.	3,000		
Razem dział: KUCHNIA Z ZAPLECZEM 472x518cm i 255x332cm H=242cm						
2		POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 347X535cm H=242cm				
27 d.2	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt.	1,000		
28 d.2	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne z wkładką patentową, sztyldami oraz ościeżnicą regulowaną typu np. Portam 90x200cm szt.1	m2	1,800		
29 d.2	KNR 0-19 1022-04 analiza indywidualna	Montaż okien rolety 285x160cm	m2	2,85 * 1,60 = 4,560		
30 d.2	KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka istniejącej posadzki betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm	m3	18,560		

Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
31 d.2	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m2	18,560		
32 d.2	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa gr. 12cm	m2	18,560		
33 d.2	KNR 2-02 1106-01	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm	m2	18,560		
34 d.2	KNR 2-02 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm do 6cm krotność 3.5	m2	$18,56 * 3,5 = 64,960$		
35 d.2	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m2	18,560		
36 d.2	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m2	18,560		
37 d.2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m2	30,830		
38 d.2	KNR 2-02 2011-02	Okladziny systemowa 50x50cm sufitu na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm	m2	18,560		
39 d.2	KNR 2-02 1505-09	Dwukrotne gruntowanie powierzchni wewnętrznych	m2	7,410		
40 d.2	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe, jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m2	7,410		
41 d.2	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m2	7,410		
42 d.2	KNR-W 5-08 0512-02	Montaż opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - LED 2x20 W	kpl.	1,000		
43 d.2	KNR-W 4-03 0609 analiza indywidualna	Wymiana wyłączników, gniazd wtykowych, przewodów elektrycznych itp. Nowa instalacja. Wymiana instalacyjna liczona na podstawie współczynnika $40,6 * 5,93 = 246,69zł$	kpl.	1,000		
Razem dział: POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 347X535cm H=242cm						
3	SALA GŁÓWNA 1420x1373cm i H-512cm					
44 d.3	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m2	$2,0 * 2,55 = 5,100$		
45 d.3	KNR 4-02 0520-01 analiza indywidualna	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o powierzchni ogrzewalnej do 2.5 m2	kpl.	5,000		
46 d.3	KNR 0-19 1024-08	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych 200x255cm na budowie, do uzgodnienia z inwestorem	m2	$2,0 * 2,55 = 5,100$		
47 d.3	KNR 3 0801-06	Rozebranie posadzki z desek na legarach (podłogi białe)	m2	74,510		
48 d.3	KNR 4-01 1011-02	Rozbiórka pieców i trzonów licowanych kafkami	m3	3,390		
49 d.3	KNR 3 0806-02 analiza indywidualna	Przycięcie parkietu dębowego (wyrównanie linii)	m2	35,480		
50 d.3	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m2	88,190		
51 d.3	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa gr. 12cm	m2	88,190		
52 d.3	KNR 2-02 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 2x10cm	m2	198,000		
53 d.3	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m2	198,000		
54 d.3	KNR 2-02 1106-01	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm	m2	88,190		
55 d.3	KNR 2-02 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm do 6cm krotność 3.5	m2	$88,19 * 3,5 = 308,665$		
56 d.3	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą gresowych, antypoślizgowych	m2	88,190		
57 d.3	KNR 0-12 1119-01	Cokoliki, z płytek wysokości cokolika równej 10 cm	m	55,800		
58 d.3	KNR 2-17 0137-01	Kratki wentylacyjne typ A o obwodzie do 1000 mm - do przewodów murowanych, wykonać nawiew pod sceną iwywiew ścienny lub dchowy z wykorzystaniem wentylatora wyciągowego	szt.	2,000		
59 d.3	KNR 2-02 1505-09	Dwukrotne gruntowanie powierzchni wewnętrznych	m2	369,290		
60 d.3	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe, jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m2	369,290		

Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
61 d.3	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m2	369,290		
62 d.3	KNR 2-02 1504-01 analiza indywidualna	Wykonanie lamperii natryskowej typu Diacolor do wysokości 160cm na przygotowanym podłożu	m2	69,600		
63 d.3	KNNR 3 0807-04	Mechaniczne ocyklinowanie posadzek z deszczulek w pomieszczeniach ponad 8 m2	m2	126,400		
64 d.3	KNNR 3 0807-06	Trzykrotne malowanie lakierami ekologicznymi posadzek z deszczulek	m2	126,400		
65 d.3	KNR-W 4-03 0609-02	Wymiana opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - oprawa świetłkowa LED 170 W	kpl.	8,000		
66 d.3	KNR-W 4-03 0609-02	Wymiana wyłączników, gniazd wtykowych, przewodów elektrycznych itp. Nowa instalacja. Wymiana instalacyjna liczona na podstawie współczynnika $1004.0 \cdot 5.93 = 5.953,72 \text{ zł}$	kpl.	10,000		
Razem dział: SALA GŁÓWNA 1420x1373cm i H-512cm						
4		POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 370x476cm; 370x344cm; 117x370cm; H-372cm				
67 d.4	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt.	$3 + 3 = 6,000$		
68 d.4	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne z wkładką patentową, sztyldami oraz ościeżnicą regulowaną typu np. Portam 90x200cm szt.2	szt.	3,000		
69 d.4	KNR 2-02 1017-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne z wkładką patentową, sztyldami oraz ościeżnicą regulowaną typu np. Portam 80x200cm szt.3	szt.	3,000		
70 d.4	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2n	m2	$0,90 \cdot 2,90 = 2,610$		
71 d.4	KNR 2-02 1017-05	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone drzwi 90x200cm +naświetle górne 90x90cm szt.1	m2	$0,90 \cdot 2,90 = 2,610$		
72 d.4	KNNR 3 0801-06	Rozebranie posadzki z desek na legarach (podłogi białe)	m2	4,330		
73 d.4	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m2	4,330		
74 d.4	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa gr. 12cm	m2	4,330		
75 d.4	KNR 2-02 1106-01	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm	m2	4,330		
76 d.4	KNR 2-02 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm do 6cm krotność 3.5	m2	$4,33 \cdot 3,5 = 15,155$		
77 d.4	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m2	4,330		
78 d.4	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą, gresowe antypoślizgowe	m2	4,330		
79 d.4	KNR 0-12 1119-01	Cokoliki, z płytek o wymiarach 20 x 20 cm i wysokości cokolika równej 10 cm	m	7,040		
80 d.4	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe, jednowarstwowe na ścianach i sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m2	119,240		
81 d.4	KNR 2-02 1505-09	Dwukrotne gruntowanie powierzchni wewnętrznych	m2	119,240		
82 d.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m2	119,240		
83 d.4	KNR 2-02 1504-01 analiza indywidualna	Wykonanie lamperii natryskowej typu Diacolor do wysokości 160cm na przygotowanym podłożu	m2	53,580		
84 d.4	KNR-W 4-03 0609-02	Wymiana opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - oprawa świetłkowa LED 2x20 W	kpl.	3,000		
85 d.4	KNR-W 4-03 0606 analiza indywidualna	Wymiana wyłączników, gniazd wtykowych, przewodów elektrycznych itp. Nowa instalacja. Wymiana instalacyjna liczona na podstawie współczynnika $132.30 \cdot 5.93 = 784.5 \text{ zł}$	kpl.	2,000		
Razem dział: POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 370x476cm; 370x344cm; 117x370cm; H-372cm						
5		SCENA GŁÓWNA 660x530cm H-385cm				
86 d.5	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych okna 150x90cm o powierzchni do 2 m2	szt.	1,000		
87 d.5	KNR 0-19 0929-04	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV 150x90cm szt.1	szt.	1,000		
88 d.5	KNNR 2 1205-09	Posadzka z paneli podłogowych prospanel wraz z wymianą stopni schodowych szt.10	m2	$34,98 + 30,34 = 65,320$		
89 d.5	KNR 2-17 0137-01	Kratki wentylacyjne typ A o obwodzie do 1000 mm - do przewodów murowanych wykonanie nawiewu pod sceną szt.3	szt.	3,000		

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
90 d.5	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe, jednowarstwowe na ścianach i suficie elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m2	75,100		
91 d.5	KNR 2-02 1505-09	Dwukrotne gruntowanie powierzchni wewnętrznych	m2	75,100		
92 d.5	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m2	75,100		
93 d.5	KNR 2-02 1504-01	Wykonanie lamperii natryskowej typu Diacolor do wysokości 160cm na przygotowanym podłożu	m2	29,860		
94 d.5	KNR 4-03 0606-05	Wymiana opraw świetłkowych LED szt.2 2x20 W	szt.	2,000		
95 d.5	KNR-W 4-03 0606-01 analiza indywidualna	Wymiana wyłączników, gniazd wtykowych, przewodów elektrycznych itp. Nowa instalacja. Wymiana instalacyjna liczona na podstawie współczynnika 122.30*5.93=725.24zł	kpl.	1,000		
Razem dział: SCENA GŁÓWNA 660x530cm H-385cm						
6		ELEWACJA BUDYNKU O WYMIARACH 1960x1540cm H-do okapu 550cm i 907x1000 i H-460cm				
96 d.6	KNR-W 2-02 1603-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m2	359,300		
97 d.6	KNR 9-13 0102-02	Ocieplenie ścian płytami styropianowymi w systemie CEKOL CS - przyklejenie płyt na ścianach gr.6cm	m2	359,85 - 21,95 + 100,56 = 438,460		
98 d.6	KNR 9-13 0102-06	Ocieplenie ścian płytami styropianowymi w systemie CEKOL CS - dodatkowo zamocowanie płyt kołkami do ścian z cegłybetonu	m2	359,30 - 21,95 + 100,56 = 437,910		
99 d.6	KNR 9-13 0102-07	Ocieplenie ścian płytami styropianowymi w systemie CEKOL CS - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m2	359,30 - 21,95 + 100,56 = 437,910		
100 d.6	KNR 9-13 0201-02	Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z białego gładkiego tynku mineralnego CEKOL C-35 na uprzednio przygotowanym podłożu - warstwa grubości 1,5 mm na ścianach płaskich	m2	359,30 - 21,95 + 100,56 = 437,910		
101 d.6	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m2	7,50 * 0,35 + 13,50 * 0,35 = 7,350		
102 d.6	KNR 9-13 0201-02	Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z białego gładkiego tynku mineralnego CEKOL C-35 na uprzednio przygotowanym podłożu - warstwa grubości 1,5 mm na ścianach płaskich, cokołu budynku	m2	54,50 * 0,9 + 25,10 * 0,60 = 64,110		
103 d.6	KNR 2-02 0602-01 kalk. własna	Odkopanie miemi przylegającej do cokołu budynku na długości 1.30m, oczyszczenie, osuszenie, wykonanie izolacji ściany pionowej i ponowne zasypianie ziemi.	m2	13,30 * 0,8 = 10,640		
104 d.6	KNR 3 0806-01 analiza indywidualna	Denontaż istniejącego obicia sufitu i ponowne wykonanie obicie z deski świerkowej wejścia do sali	m2	25,390		
Razem dział: ELEWACJA BUDYNKU O WYMIARACH 1960x1540cm H-do okapu 550cm i 907x1000 i H-460cm						
7		DACH NAD SALĄ 1640x1965cm				
105 d.7	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów, rynien, rur spustowych itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2	19,680		
106 d.7	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m	39,300		
107 d.7	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	m	22,000		
108 d.7	KNR AT-09 0802-08	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - obróbki o szer. ponad 25 cm w rozwinięciu	m2	25,880		
109 d.7	KNR 2-02 0510-04	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy ocynkowanej	m	22,000		
110 d.7	KNR 2-02 0508-03	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej	m	39,300		
111 d.7	KNR-W 4-01 0349-01	Rozebranie kominów wolnostojących	m3	2,520		
112 d.7	KNR 0-22 0527-02	Krycie dachów papą termozgrzewalną dkd na podłożu drewnianym	m2	322,260		
113 d.7	KNR-W 2-02 0128-01	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł o przekroju przewodu 1/2x1/2 ceg.	m3	2,520		
Razem dział: DACH NAD SALĄ 1640x1965cm						
8		WYKONANIE NOWEJ KOTŁOWNI W CZĘŚCI PIWNICZNEJ				
114 d.8	KNR-W 2-15 0513 kalk. własna	Montaż wsadu kominowego do istniejącego komina ze stali żarostojącej o średnicy 200.mm	m	7,600		
115 d.8	KNR-W 2-15 0503-wyc. ind.	Kotły c.o. EKO-GT KWR 50kW z rusztem wodnym wraz z kompleksowym wykonaniem i wyposażeniem kotłowni tj. pompka zasilająca, manometry, termometry, zawory, urządzenie do zabezpieczenia kotła, montaż zbiornika wyrównawczego itp	szt.	1,000		

Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
116 d.8	KNR-W 2-15 0418-11	Grzejniki stalowe trzy płytowe o wysokości 600 mm i długości do 1600 mm lub aluminiowe wraz z wykonaniem przyłączy do instalacji i montażem zaworów odpowietrzających, grzejnikowych i przelotowych	szt.	12,000		
117 d.8	KNR-W 2-15 0425-01	Grzejniki stalowe łazienkowe o wysokości do 800 mm	szt.	2,000		
118 d.8	KNR-W 2-15 0405-06	Rurociągi w instalacjach c.o. miedziane o śr. zewnętrznej 28 mm o połączeniach lutowanych na ścianach w budynkach	m	30,40 + 4,0 = 34,400		
119 d.8	KNR-W 2-15 0405-04	Rurociągi w instalacjach c.o. miedziane o śr. zewnętrznej 18 mm o połączeniach lutowanych na ścianach w budynkach	m	(18,50 + 13,80 + 8,60) * 2 = 81,800		
120 d.8	KNR-W 2-15 0412-03	Zawory grzejnikowe o śr. nominalnej 20 mm	szt.	14,000		
121 d.8	KNR-W 2-15 0436-01	Próby z dokonaniem regulacji instalacji centralnego ogrzewania (na gorąco)	urz.	5,000		
122 d.8	KNR-W 2-15 0224-01	Studnie rewizyjne o śr. 800 mm z kręgów betonowych, wewnątrz budynków wykonywane w gotowym wykopie, o głębokości do 1.0 m	kpl.	1,000		
123 d.8	KNR-W 2-15 0112-02	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 25 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	25,000		
124 d.8	KNR-W 2-15 0208-03	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych	m	10,000		
125 d.8	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym	kpl.	1,000		
126 d.8	KNR-W 2-15 0137-01	Baterie umywalkowe lub zmywakowe ściennie o śr. nominalnej 15 mm	szt.	1,000		
127 d.8	KNR-W 4-03 0606-05	Wymiana opraw świetłkowych 2x40 W	kpl.	1,000		
128 d.8	KNR-W 4-03 0306-01 kalk. własna	Wymiana wyłączników, gniazd wtykowych, przewodów elektrycznych itp. Nowa instalacja. Wymiana instalacyjna liczona na podstawie współczynnika 61.1*5.93=362.23zł	szt.	1,000		
129 d.8	KNR 2-17 0137- 01	Kratki wentylacyjne nawiew i wywiew	szt.	2,000		
130 d.8	KNR 4-01 0354- 07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ²	szt.	2,000		
131 d.8	KNR 2-02 1017- 01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 80x200cm szt.2 z ościeżnicą i sztyldami zamkiem patentowym spełniające wymogi p.poż. EI/30	szt.	2,000		
132 d.8	KNR 0-12 1118- 03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²	16,920		
133 d.8	KNR 2-02 1505- 09	Dwukrotne gruntowanie powierzchni wewnętrznych	m ²	31,28 + 16,92 = 48,200		
134 d.8	KNR 2-02 1505- 01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²	31,28 + 16,92 = 48,200		
135 d.8	KNR-W 2-15 0507-wyc. ind.	Montaż nagrzewnic wodnych typu LEO FB	kpl.	2,000		
136 d.8	KNR-W 2-15 0432-02	Zespoły ogrzewczo-wentylacyjne (nagrzewnice ściennie) nr 2	szt.	2,000		
137 d.8	KNR-W 2-16 0507-01	Izolacja rurociągu otulinami poliuretanowymi w jednej warstwie o grubości do 50 mm o śr. zewnętrznej 17-38 mm	m ²	34,000		
Razem dział: WYKONANIE NOWEJ KOTŁOWNI W CZĘŚCI PIWNICZNEJ						
9	ROBOTY UZUPEŁNAJĄCE					
138 d.9	KNR 0-12 0829- 03	Usunąć uszkodzenia w sanitariatach tj. wymiana płytek na ścianach i posadzce, regipsu, malowanie itp Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²	12,000		
139 d.9	KNR 2-02 1203- 01	Wykucie i wykonanie montażu drzwi stalowych pełnych wraz z zamknięciem o wymiarach 100x120cm szt.1. Wymiana w części piwnicznej od strony północnej sali.	m ²	1,200		
140 d.9	KNR 4-01 0108- 17 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 5 km wraz z utylizacją	m ³	2,000		
141 d.9	KNR 4-01 0820- wyc. ind.	W piwnicy należy: usunąć gruz, usunąć istniejącą wodę z pomieszczenia	m ²	20,000		
Razem dział: ROBOTY UZUPEŁNAJĄCE						
Kosztyorys netto						
VAT 23%						
Kosztyorys brutto						

	Spis treści	
Strona Tytułowa		1
Kosztorys ofertowy		2
1 KUCHNIA Z ZAPLECZEM 472x518cm i 255x332cm H=242cm		2
2 POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 347X535cm H=242cm		2
3 SALA GŁÓWNA 1420x1373cm i H-512cm		3
4 POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 370x476cm; 370x344cm; 117x370cm; H-372cm		4
5 SCENA GŁÓWNA 660x530cm H-385cm		4
6 ELEWACJA BUDYNKU O WYMIARACH 1960x1540cm H-do okapu 550cm i 907x1000 i H-460cm		5
7 DACH NAD SALĄ 1640x1965cm		5
8 WYKONANIE NOWEJ KOTŁOWNII W CZĘŚCI PIWNICZNEJ		5
9 ROBOTY UZUPEŁNAJĄCE		6
Spis treści		7